__ _/__ __l ___ __t __l__

_q_N_s_ TÉR_C} _ú_ 'BL___
_i,TA_(_ _(_ TC___NTlh!i

PORTARIA NO 220/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei
Complementar nO- 51 , de 2 de janeiro de 2008 ;
RESOLVE:
A_. 10 DESIGNAR a Promotora de Justiça Substituta LUMA
GOMIDES DE SOUZA para responder, cumulativamente, pela Promotoria de
Justiça de Natividade - TO, no período de 04 a 27 de abril de 201 6.
PU BLlQUE-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, em Palmas, 04 de abril de 2016.

J
cLE 0 _ NAuT 0 E mELo eE 0 E_RA
Procurador-Geral de Justiça

l

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9202e58e - 6414d769 - 81cbe631 - 0cac0f25